
Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26178-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Produkty mleczarskie
2022/S 012-026178

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7792404661
Adres pocztowy: Bukowska 34
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-811
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja zamówień Publicznych
E-mail: 14wog.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261574802
Faks:  +48 261577204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.14wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mleka i przetworów mleczarskich
Numer referencyjny: 34/z/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:14wog.zp@ron.mil.pl
http://www.14wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp


Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw mleka i przetworów mleczarskich dla 14 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Poznaniu wg zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego tabeli zgodnie z 
załącznikiem nr 2.1 i 2.2 do swz tj:
Mleko spozywcze UHT 2% tł.
Mleko spożywcze pasteryz.2% tł.
Deser jogurtowy
Deser mleczny z czekoladą
Deser mleczny z owocami
Jogurt naturalny
Jogurt owocowy ze zbożami
Jogurt owocowy
Kefir
Masło ekstra jednoporcjowe
Masło ekstra
Mleko w proszku pełne
Ser edamski pełnotłusty
Ser gouda pełnotłusty
Ser salami pełnotłusty
Ser topiony pełnotłusty
Ser topiony tłusty plasterkowany
Ser topiony z papryką
Ser topiony z szynką
Ser twarogowy półtłusty
Ser twarogowy ziarnisty
Ser typu camembert
Ser typu feta
Ser mozzarella
Ser wędzony
Serek homogenizowany naturalny
Serek homogenizowany waniliowy
Serek naturalny do smarowania
Serek twarogowy
Śmietana 12% tł.
Śmietana 18% tł.
Śmietana kremowa 30% tł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 371 844.57 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mleka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15510000 Mleko i śmietana

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

3 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa:Mleko spozywcze UHT 2% tł.
Mleko spożywcze pasteryz.2% tł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: posiadanie ISO / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 
ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub zwiększenia wartości 
umowy:
1) wartość zwiększenia zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2 do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) wartość zmniejszenia zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2 do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Stosownie do przepisów o finansach publicznych, przewidujących, że jednostki sektora finansów publicznych 
mogą zaciągać zobowiązania do sfinansowania w danym roku do wysokości wynikającej z planu finansowego 
(wydatków), dodatkowe zamówienie może być zrealizowane do 31.12.2022 r. pod warunkiem posiadania przez 
Zamawiającego na ten cel środków finansowych w zatwierdzonym planie finansowym na rok 2022.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa przetworów mleczarskich
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

4 / 7

Dostawa:Deser jogurtowy
Deser mleczny z czekoladą
Deser mleczny z owocami
Jogurt naturalny
Jogurt owocowy ze zbożami
Jogurt owocowy
Kefir
Masło ekstra jednoporcjowe
Masło ekstra
Mleko w proszku pełne
Ser edamski pełnotłusty
Ser gouda pełnotłusty
Ser salami pełnotłusty
Ser topiony pełnotłusty
Ser topiony tłusty plasterkowany
Ser topiony z papryką
Ser topiony z szynką
Ser twarogowy półtłusty
Ser twarogowy ziarnisty
Ser typu camembert
Ser typu feta
Ser mozzarella
Ser wędzony
Serek homogenizowany naturalny
Serek homogenizowany waniliowy
Serek naturalny do smarowania

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: posiadanie ISO / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 
ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub zwiększenia wartości 
umowy:
1) wartość zwiększenia zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2 do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) wartość zmniejszenia zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2 do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Stosownie do przepisów o finansach publicznych, przewidujących, że jednostki sektora finansów publicznych 
mogą zaciągać zobowiązania do sfinansowania w danym roku do wysokości wynikającej z planu finansowego 
(wydatków), dodatkowe zamówienie może być zrealizowane do 31.12.2022 r. pod warunkiem posiadania przez 
Zamawiającego na ten cel środków finansowych w zatwierdzonym planie finansowym na rok 2022.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

5 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 220-577072

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa mleka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA
Adres pocztowy: ul. Ludowa 122
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 18-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 134 169.24 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 168 156.35 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577072-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

6 / 7

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa produktów mleczarskich

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA
Adres pocztowy: ul. Ludowa 122
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 18-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 860 440.19 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 272 280.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcze
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2022

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S12
18/01/2022
26178-2022-PL

7 / 7

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


